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Powierzchnia biopodłóg PURLINE 
wykonana z innowacyjnego kompozytu 
o nazwie ecuran jest maksymalnie przyja-
zna środowisku naturalnemu i bezpieczna 
dla użytkowników, dzięki czemu może być 
stosowana w każdej możliwej przestrze-
ni – prywatnej, publicznej i komercyjnej. 
Biopodłogi PURLINE produkowane są 
w oparciu o naturalne i odnawialne surow-
ce, bez dodatku chloru, plastyfikatorów 
i rozpuszczalników. Niska emisyjność, 
doskonałe właściwości akustyczne i anty-
poślizgowe, a także elastyczna i nieszko-
dliwa dla stawów powierzchnia sprawiają, 
że biopodłogi PURLINE są znakomitym 
wyborem nawet w przypadku szpitali 
i gabinetów medycznych, domów seniora, 
żłobków czy przedszkoli. W kontekście 
specyfiki tych placówek i konieczności 
zachowania w nich najwyższych standar-
dów higieny ważne jest także, że produkty 
wineo są bardzo łatwe w pielęgnacji. Co 
więcej, można bez obaw dbać o nie przy 
pomocy wszystkich popularnych środków 
czystości i regularnie dezynfekować profe-
sjonalnymi preparatami. 

Najwyższa jakość potwierdzona 
badaniami
Biopodłogi PURLINE stanowią gwaran-
cję trwałości, wytrzymałości i stabilności, 
czego potwierdzeniem są wysokie klasy 
ich użyteczności. W przypadku podłóg 
z kolekcji wineo 1000 wynosi ona 23/32, 
dla wineo 1200 jest to 23/33/42, a dla 

wineo 1500 aż 23/34/43. Można mieć 
zatem pewność, że powierzchnia pod-
łogi nie odkształci się pod naciskiem 
mebli i przetrwa w nienagannym stanie 
przez wiele lat. Potwierdzeniem najwyż-
szej jakości i wytrzymałości biopodłóg 
wineo są również wyniki testu, przepro-
wadzonego przez Instytut Stosowanej 
Techniki Czyszczenia Budynków Pfiff 
z Memmingen. W ramach badania 
sprawdzono właściwości biopodłogi 
PURLINE, kontrolując między innymi jej 
wytrzymałość na obciążenia mechaniczne 
i możliwość czyszczenia w stosunku do 
obciążenia zabrudzeniem. Zdaniem eks-
pertów instytutu odporność elastycznych 
powierzchni wineo na działanie środków 
chemicznych i mechanicznych oraz wła-
ściwości ekologiczne są doskonałe, a kosz-
ty użytkowania podłogi zdecydowanie niż-
sze niż w przypadku innych, dostępnych 
na rynku produktów. Rekomenduje się 
więc ich stosowanie nie tylko w prywat-
nych mieszkaniach, ale także w bardzo 
intensywnie użytkowanych obiektach 
publicznych, jak szpitale, szkoły, centra 
handlowe i urzędy, a nawet lotniska. 

Design dla wymagających
Doskonałe parametry techniczne, trwa-
łość, funkcjonalność i sposób pielęgnacji 
podłogi mają kluczowe znaczenie dla 
inwestorów, bo przekładają się na dłuż-
szy czas eksploatacji tych powierzchni. 
Możliwość wieloletniego użytkowania pod-
łogi sprawia jednak, że musi ona być na 
tyle uniwersalna, by po kilku sezonach nie 
razić niemodnym designem. 
Niezwykle bogata paleta dekorów bio-
podłóg PURLINE składa się z 3 kolekcji: 
wineo 1000, 1200 i 1500, co pozwala na 
znalezienie idealnej i ponadczasowej pro-
pozycji do każdego wnętrza. 
– wineo 1000 – to aż 26 dekorów w wykoń-
czeniach PREMIUM i BASIC, dostępnych 
w wersji do klejenia, na click i Multi-Layer. 

W kolekcji znajdują się 22 dekory drewno-
podobne w formacie L i XL i 4 kamieniopo-
dobne w formacie dużej płytki. 
– wineo 1200 – biopodłogi dostępne 
w wersji do klejenia, na click (Semi-Rigid) 
oraz jako Multi-Layer (Rigid). To 8 atrakcyj-
nych dekorów drewnopodobnych w 2 for-
matach oraz 4 modne dekory kamienio-
podobne. 
– wineo 1500 – biopodłogi dostępne 
w wersji do klejenia. W kolekcji znajduje 
się 36 dekorów imitujących drewno w for-
macie deski, 8 wzorów imitujących kamień 
w formacie dużej płytki oraz 64 wzory 
w rolce.
NOWOŚĆ! PURLINE jodełka – 34 wybrane 
dekory drewna i kamienia w dwóch forma-
tach: 480 × 80 mm i 380 × 95 mm. 

Szczegółowe informacje na temat podłóg 
wineo zawarte są na www.wineo-polska.pl.
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Biopodłogi PURLINE – w zgodzie z naturą
Kierując się szacunkiem do środowiska naturalnego wineo stworzyło 
kolekcję ekologicznych podłóg PURLINE. Elastyczne biopodłogi PURLINE 
od wineo to rozwiązanie doskonale wpisujące się w nurt zrównoważonego 
budownictwa. Biopodłogi PURLINE spełniają najwyższe standardy jako-
ści i estetyki, a do tego koszty ich utrzymania są zdecydowanie niższe niż 
innych materiałów wykończeniowych, co z pewnością docenią wszyscy 
inwestorzy. 


